
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ze školní družiny – březen 2015 
 

� Březen ve školní družině byl už sluníčkový a tulipánový. Všichni se těšíme na jaro. 
� Měli jsme módní přehlídku. Přišli „kluci i děvčata“ v jarním oblečení, objevili se i vojáci v plné zbroji a 

dokonce i kočky parádnice. Soutěž vyhráli tyto žákyně a žák ze III. třídy: Anna Vejvodová, Kristýna 
Kůrková a Matyáš Ladman. 

� Číslo 150 si každý musí pamatovat. Nakreslit hasiče při zásahu se nejlépe povedlo Davidovi Havelkovi 
z I. třídy. 

� Kdo by neměl rád koně? Seběhlo se jich mnoho a jeden krásnější než druhý. Ten nejhezčí byl od Evy 
Brožové ze III. třídy. 

� V březnu nás ve školní družině navštěvovaly paní učitelky ze školy. Bylo to pro děti příjemné zpestření. 
� S paní učitelkou Hanou Kotěšovskou jsme se krásně prohřáli na mořském písku při relaxačním 

vyprávění. 
� Paní učitelka Alena Šafránková předvedla dětem, jak pracovat s barevnou hmotou, aby vznikl šperk 

podobný tomu, který měla na krku. 
� S paní učitelkou Jaroslavou Macounovou si děti vyrobily velikonoční ozdobu. 
� S paní učitelkou Marií Hrdinovou malí kuchaři navštívili školní kuchyňku a společně připravili zdravou 

svačinu pro všechny družináře. Chléb s máslem ozdobený řeřichou, strouhanou mrkví a červenou 
paprikou sklidil velký úspěch. 

Krásné jaro a veselé Velikonoce přejí vychovatelky ze školní družiny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


